
 
Ministero delle Imprese e del Made in Italy 

DIREZIONE GENERALE PER LA TUTELA DELLA PROPRIETA’ INDUSTRIALE  
UFFICIO ITALIANO BREVETTI E MARCHI  

DIV. I TRASCRIZIONI E ANNOTAZIONI. AFFARI AMMINISTRATIVI 
 

VISTO il Decreto del Ministro delle Imprese e del Made in Italy del 5 gennaio 2023, con il quale, ai 
sensi dell’art. 21 c. 17 della l. 31 dicembre 2009 n. 196, si è provveduto all’assegnazione delle 
disponibilità del bilancio di previsione per l’anno finanziario 2023 ai titolari delle strutture di primo 
livello del Ministero medesimo; 

VISTO il decreto direttoriale del 9 gennaio 2023, con il quale è stata conferita la delega per l’esercizio 
dei poteri di spesa per l’anno 2023 a favore dei dirigenti titolari delle Divisioni della DGTPI-UIBM, al 
fine di garantire l’ottimale svolgimento delle attività, registrato presso l’Ufficio Centrale di Bilancio al 
n. 52, in data 23 gennaio 2023;  

CONSIDERATA la necessità di acquistare materiali ed attrezzature informatiche ed elettriche quali 
switch, cavi, prese, etc. necessarie per il prossimo spostamento della sede dell’UIBM in altro stabile; 

TENUTO CONTO della TD pubblicata sul Mepa al termine della quale è stata individuata l’impresa 
CARTO COPY SRL quale operatore economico aggiudicatario della procedura; 

VISTA la determina n. 25 del 15.11.2023 del dirigente titolare della Divisione I – Trascrizioni e 
Annotazioni, Affari Amministrativi con la quale, verificata la disponibilità delle risorse necessarie sul 
Capitolo 2658 pg. 25, si intende affidare la fornitura all’impresa CARTO COPY SRL;  

 

DECRETA 

 

Art.1 

È approvato il contratto indicato in premessa. 

 

 

                                                                                                             IL DIRETTORE GENERALE 

 


		2023-11-15T16:36:50+0000
	Amedeo Teti


		2023-11-15T17:41:46+0100
	Roma
	Segnatura Protocollo
	Registrazione Informatica: mimit.AOO_PIT.REGISTRO UFFICIALE.I.0347396.15-11-2023




